
指名競争入札

霞ヶ城公園松くい虫防除樹幹注入業務委託

当該業務は、霞ヶ城公園内の赤松の虫食い防除のための薬剤樹幹注入業務である。市内に事業所のある

入札参加資格者(森林緑地保全・庭園管理)のうち、実績を有する造園専門業者全７者を指名する。

１ 契 約 方 法

２ 発 注 者 二本松市長　三保　恵一

備　　　　考

３ 入 札 日 等 令和５年１２月２０日(水) ９時３０分

４ 入 札 場 所 二本松市役所２階入札室

11 落札業者所在地 二本松市　油井字持東林８９番地

12 落 札 額 １,４５０,０００円

９ 落 札 業 者 有限会社遊佐造園

10

入 札 結 果 書

７ 場 所 二本松市　郭内三丁目　地内

８ 契約完了予定日 令和６年３月２２日 

５ 工 事 番 号 ５都計第４６号

６ 件 名

法 人 番 号 4380002016671

15 入 札 参 加 者

商 号 又 は 名 称 第１回入札額 第２回入札額

13 契 約 額
１,５９５,０００円

(うち消費税及び地方消費税の額１４５,０００円)

14 予 定 価 格
１,６８５,０００円 （税抜）

１,８５３,５００円 （税込）

2 有限会社佐藤造園土木 1,480,000               

1 有限会社武田林産                             入札書類記載不備のため無効

4 有限会社渡松                             入札辞退

3 有限会社遊佐造園 1,450,000               落札

6 株式会社カミノグリーンマネジメント 1,480,000               

5 有限会社峰松園土木                             入札辞退

以　下　余　白

7 株式会社佐藤緑化 1,500,000               

16 指名理由

17 備           考

入札整理番号：2023000693

全1ページの1


